[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       02 марта 2023 г.                                                                                             №144
р.п. Кадуй
Об утверждении Плана мероприятий по снижению неформальной занятости в Кадуйском муниципальном округе Вологодской области

на 2023-2025 годы
              В целях повышения эффективности работы межведомственной рабочей группы и исполнения устанавливающего достижение значения контрольного показателя по выявлению и снижению неформальной занятости населения на территории Кадуйского муниципального округа Вологодской области, постановляю:

              1.     Утвердить План мероприятий по снижению неформальной занятости в Кадуйском муниципальном округе Вологодской области на 2023-2025 годы (приложение).

   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Наше время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
   3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального района Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского муниципального округа

Вологодской области                                                                                       С.А. Грачева